
Id: ABWKD-MGJRH-MKJHP-KJIKM-FVRRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII.52.2011
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 03 listopada 2010r. 
Nr LV/363/2010 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami ) 
w związku z art. 1 zmiany ww. ustawy z dnia 24 września 2010r. ( Dz. U. 2010 nr 225 poz. 1461) Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach z dnia 03 listopada 2010r. Nr LV/363/2010 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 
217 poz. 3449 ) wprowadza się następujące zmiany : 

- skreśla się dotychczasową treść § 1 pkt 2 lit d uchwały i otrzymuje ona następujące brzmienie : 

- związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych , zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,27 zł od 1 m² 
powierzchni użytkowej,”. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach 

Henryk Koch


